АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

О внесении изменений в Постановление Администрации Лежневского
муниципального района Ивановской области №541 от 05.11.2019г.

В соответствии с п.п. «д» п. 4.2 раздела 4 Порядка предоставления и
распределения субсидий из бюджета Ивановской области бюджетам муниципальных
образований Ивановской области на разработку (корректировку) проектной
документации и газификацию населенных пунктов, объектов социальной
инфраструктуры Ивановской области, утвержденного постановлением
Правительства Ивановской области от 06.12.2017 №460-п, Администрация
Лежневского муниципального района постановляет:

1. Внести следующие изменения в Приложение 1 к Постановлению
Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от
05.11.2019г №541 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
газоснабжения и газификации Лежневского муниципального района Ивановской
области на период 2020-2022 годов»:

- Пункт 1 «Паспорт муниципальной программы Лежневского муниципального
района Ивановской области» изложить в новой редакции:

« 1. Паспорт муниципальной программы
______Лежневского муниципального района Ивановской области

Н аименование М П Развитие газоснабж ения и газификации Леж невского муниципального района
И вановской области

Срок реализации
М П 2 0 2 0 -2 0 2 4

А дминистратор М П
К ом итет по управлению  муниципальным имущ еством, земельными ресурсами и
архитектуре А дминистрации Лежневского муниципального района Ивановской

области

И сполнители М П

А дминистрация Лежневского муниципального района
К ом итет по управлению  муниципальным имущ еством, земельными ресурсами и

архитектуре А дминистрации Лежневского муниципального района (далее-
К омитет), У правление развития инфраструктуры и ж илищ но-коммунального

хозяйства А дминистрации Леж невского
муниципального района (далее У правление)

Ц ель М П П овы ш ение уровня газификации Леж невского муниципального района И вановской
области природным газом

Задачи реализации
М П

В ы равнивание обеспеченности населения Л еж невского муниципального района
объектами инженерной инфраструктуры

Ц елевы е показатели
МП*

П ротяж енность построенны х распределительных, м еж поселковы х газопроводов
48,42 км, газиф икация природным газом жилищ ного фонда (домовладения и

квартиры) 842 ед.
К оличество разработанны х (откорректированных) проектных документаций -  10

ед.

О бъем бю дж етных
ассигнований

Н а весь
период

В том  числе: по годам
2020 2021 2022 2023 2024

Всего,
(ты с.руб) в

т.ч.
306285,91 0 0 45822,85 260463,06 0

-областно
й бю дж ет

290725,69 0 0 43285,78 247439,91 0

-бю дж ет
района

15560,22 0 0 2537,07 13023,15 0

»
- строки 1, 2 таблицы 5.1 пункта 5 «Мероприятия и ресурсное обеспечение
муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«

Г азификация
д.Почевино,

д.Яфаново,д.Пля
сунихад.Стояко

во,
д.Мальчихад.Ку
зьмаденье,д.Яко
влево,д.Дориха

1 Лежневского
муниципального

района
Ивановской
области (4

очередь
д.Дориха, д.
Яковлево)

2022
оо
4 0ооч-
0 4
4 0
4 0

Газификация
д.Почевино,

д.Яфаново,д.Пля
сунихад.Стояко

во,

2

д.Мальчихад.Ку
зьмаденьед.Яко
влево,д.Дориха

Лежневского
муниципального

района
Ивановской
области (3
очередь д.
Мальчиха)

2022
(Ч
4 0
4 0
4 0■'3-
(N

И.о. Главы Лежневского
муниципального района

о
00
4 0
4 0оою

Комит
ет и

Админ
истра
ция

Лежне
вского
муниц
ипальн

ого
района

Г азификация
д.Почевино,
д.Яфаново,

д.Плясуниха,
д.Стояково,

д.Мальчихад
.Кузьмаденье,
д.Яковлево,

д.Дориха
Лежневского

сельского
поселения

Комит
ет и

Админ
истра
ция

Лежне
вского
муниц
ипальн

ого
района

А.Ю. Ильичев

Г азификация
д.Почевино,
д.Яфаново,

д.Плясуниха,
д.Стояково,

д.Мальчихад
.Кузьмаденье,
д.Яковлево,

д.Дориха
Лежневского

сельского
поселения